АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

18.07.2016 г.                                                                                                              № 42
Об отмене Постановления Администрации Иштанского сельского

поселения № 64 от 28.11.2014 г.,  «Об утверждении административного регламента

«Передача гражданам приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных обязательств третьих лиц, жилых помещений в муниципальную собственность и заключение с этими гражданами договоров социального найма»
На основании Протеста прокуратуры № 42-2016 от 08.07.2016 г., в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от   28.11.2014 г.,  № 64  «Об утверждении административного регламента

«Передача гражданам приватизированных жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности и свободных обязательств третьих лиц, жилых помещений в муниципальную собственность и заключение с этими гражданами договоров социального найма».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Иштанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Иштанское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                       Л.В. Маленкова